[bookmark: _GoBack]						ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	________ года                              № _______                х. Песчаный

О внесении изменений и дополнений в приложение решения Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2010 года № 45 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Песчаном сельском поселении Тбилисского района»

	В связи с протестом прокурора от 04 апреля 2014 года № 7-02-2014 на решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2010 года № 45 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Песчаном сельском поселении Тбилисского района», в целях приведения указанного Положения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 26, 62 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского поселения р е ш и л:
	1. Внести изменения и дополнения в приложение решения Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2010 года № 45 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Песчаном сельском поселении Тбилисского района»:
	1.1. Пункт 11 части 1 статьи 8 Положения о муниципальной службе дополнить перед словом «сообщить» слово «письменно».
	1.2. Пункт 5 части 1 статьи 9 дополнить после слов «дети супругов» словами «также супруги детей»; после слов «с муниципальным служащим» дополнить словами «и с главой муниципального образования возглавляемым местную администрацию».
	1.3. Пункт 10 части 1 статьи 10 дополнить словами « а также на награды, почетные и специальные звания политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в должностные обязанности муниципального служащего входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями».
	1.4. Часть 1 статьи 19 дополнить подразделом «4) применения административного наказания в виде дисквалификации».
	2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
	3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин